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      Çizgi romanları, metroda veya zaman öldürmek için durumlarında okumak için Kindle'a aktarmanız iyi bir fikir olacaktır. Ancak bu durum, CBR'nin (CDisplay RAR Arşivlenmiş Çizgi Roman) halihazırda yaygın olarak kullanılan dosya uzantısı olmasına rağmen, CBR dosyalarının çoğu e-Kitap okuyucusunda doğrudan okunamamasıdır. Birçok kişi CBR'yi CBR dosyalarına göre daha yüksek uyumluluğa sahip PDF'ye çevirmeyi tercih ediyor. CBR dosya formatını değiştirdikten sonra, Amazon Kindle okuyucularında çizgi roman okumasının tadını çıkarırsınız. Ya da, diğer dijital cihazlardaki çizgi roman dosyalarını sadece Kindle cihazlarından daha fazlasını görebileceğiniz, iyi bir CBR dosya okuyucusu önerisi vardır. 
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      Bölüm 1. Calibre - Sık Kullanılan Ebook Converter ve Editör

      Calibre, CBR dosyasını PDF'ye ücretsiz olarak dönüştürmek için gerekli e-Kitap yönetim yazılımıdır. CBR çizgi romanlarının PDF'ye dönüştürülmesi ile ilgili olarak, sadece iki adımda çalışmak oldukça kolaydır ve daha sonra meta verileri düzenlemek ve kitapları ücretsiz olarak dönüştürmek için yerleşik e-Kitap düzenleyicisini kullanabilirsiniz.

      
      	
          1. Adım

          CBR dosya dönüştürücüsünü çalıştırın ve tıklayın Kitap ekle ondan CBR komik dosyalarını Calibre'ye yüklemek için. Calibre listesinde eklenen CBR dosyasını göreceksiniz.
	
          2. Adım

          Musluk Kitapları dönüştür CBR dönüştürme penceresini alma seçeneği. Seçmek PDF itibaren Çıkış biçimi sağ üst köşede Komik Giriş tıklamak Komik işlemeyi devre dışı bırak seçim. CBR'yi PDF dosyasına ücretsiz olarak dönüştürmek için Tamam'a basın.


      Bunu bilmeniz gereken bir şey var, ancak komik işlemeyi devre dışı bırakmak için son adım işe yaramıyor gibi görünüyor. Ancak, onu tıklamayı unutursanız, renkli çizgi romanlarınız siyah-beyaza dönüştürülür.

      
      Bölüm 2. Microsoft Word - CBR Dosyalarını PDF Dosyaları Olarak Yeniden Adlandırma ve Kaydetme

      Calibre, Kindle aygıtları için CBR dosyasını dönüştürmek için ücretsiz ve kolay olsa da, bazı kişiler, bilgisayarda üçüncü taraf yazılım yüklemeden CBR dosya biçimini değiştirmek yerine Microsoft Word'ü seçmeyi tercih edebilir. Calibre e-Book çevirici ile karşılaştırır, Kindle CBR dosyalarını okumak yardımcı olmak için Microsoft Word ile yapmanız gereken farklı bir şey vardır. 

      
      	
          1. Adım

          CBR dosya adı soneki "cbr" son ekini "rar" olarak sonlandırmak ve yeni rar dosyasına ayıklamak için CBR komik dosyanızı bulun. Klasörü birçok resim ile alacaksınız.
	
          2. Adım

          Çıkarılan görüntüleri içe aktarmak için Microsoft Word'ü açın. Ekle önce ve ardından Resim Tüm resimleri docx'e eklemek için
	
          3. Adım

          Hizalama modunu merkezve ayar yap marjları altında Sayfa düzeni Üst, alt, sol, sağ ve oluk dahil olmak üzere 0 olarak menü.
	
          4. Adım

          Dön Sayfa Kindle okuyucu çözünürlüklerine uyacak şekilde, genişlik ve yüksekliği manuel olarak ayarlamak için Örneğin, genişlik ve yükseklikteki Kindle Fire kullanıcıları için en iyi seçim 6.00 ve 10.24.
	
          5. Adım

          O zaman değiştir Düzen menü, üstbilgi ve altbilgiyi 0'e ayarlayın ve ayarlayın dikey hizalama merkez olarak. Son olarak, seç Olarak kaydet seçeneği ve CBR'yi PDF dosyası olarak kaydedin. 


      Microsoft Word ile CBR dosya biçimini PDF'ye dönüştürdükten sonra, Kindle aygıtlarında CBR okuyucusu olmayan bir CBR dosyasını açabilirsiniz. Ve yapmanız gereken daha fazla işlem yok.

      
      Bölüm 3. Zamzar - CBR'yi PDF'ye Ücretsiz Çevrimiçi Dönüştürme

      CBR dosyasını PDF'ye çok fazla çaba harcamadan dönüştürmenin daha kolay bir yolu var mı? Calibre gibi bilgisayarınızın disk alanını yerleştirmek için hiçbir kurulum ve PDF dosya dönüştürme için karmaşık Microsoft CBR yok. Sadece bir çevrimiçi CBR dönüştürücü ve daha sonra, CBR dosyasını kolayca ücretsiz olarak çevrimiçi yapabilirsiniz. Google'da çevrimiçi CBR dosya çevirici arama yaptığınızda, bu kadar çok online dosya dönüştürücü alabilirsiniz, örneğin, CBR, CBZ ve CBT dosya formatını dönüştürmek için Bear File Converter, online dönüştürücü, FreeFileConverter ve Ofoct CBR Viewer gibi.

      
      PDF dönüştürücüleri için çok sayıda online CBR ile karşılaştırdığımızda, Zamzar'ı CBR dosya formatını uygun şekilde değiştirmek için seçkin biri olarak tercih ediyorum. Ayrıca, CBR dosya formatının tüm seçeneklerinizi listeleyen sağ bölme tarafından dönüştürülebildiğini görebilirsiniz. PDF çizgi roman dönüştürme için CBR sadece bir seçimdir.

      Başlangıç olarak, bir CBR dosyasını çevrimiçi açmak için dosyaları veya URL'yi seçin. Ve daha sonra PDF dosya formatını seçmek için Dosyaları dönüştür, seçeneğine tıklayın. Üçüncü olarak. PDF comic dosyalarına dönüştürülmüş CBR almak için e-posta adresinizi girin. Son olarak, CBR eBook dosyası PDF belge dosyasını değiştirmek için Dönüştür 'e tıklayın. Bu CBR çizgi roman online dönüşüm için hepsi bu. Ayrıca, ücretsiz CBR PDF dosya boyutu 100MB kadar, ya da daha yüksek PDF dosyası dönüştürme boyutu kazanmak için aylık satın almak zorunda.

      
      Bölüm 4. Ayrıca Bilmeniz Gereken En İyi CBR Okuyucu

      O zaman, diğer dijital cihazlardaki CBR çizgi romanlarını, Kindle'dan daha çok okumaktan ne haber? Kullanıcıların daha iyi çizgi roman dosyalarını okuma deneyimlerine sahip olmalarına yardımcı olmak için, kullanıcıların sınırsız olarak okumak için arşivlenmiş bir CBR dosyasını açabilecekleri üst CBR okuyucuları topladım.

      	İPhone için CBR okuyucu uygulaması: Tıknaz Çizgi Okuyucu; ComicFlow
	CBR okuyucu apk Android için: Komik Okuyucu; Şaşırtıcı Comic Reader; ComicRack
	Windows'da CBR okuyucu: Icecream Ebook Okuyucu; CDisplayEx; ComicRack; MComix
	Mac'de CBR okuyucu: Soda PDF çizgi roman okuyucusu; Basit çizgi 
	CBR okuyucu çevrimiçi: CBR Okuyucu; Çizgi Roman Görüntüleyici Çevrimiçi; ComicMix
	CBR okuyucu Chrome eklentisi: Komik Görüntüleyici 


      Eğer Amazon Kindle Cihazları üzerinde CBR dosyalarını okumakta ısrar etmiyorsanız, PDF dönüştürme olmadan da çizgi romanları okumak için yukarıdaki seçeneklerden CBR okuyucuyu seçebilirsiniz. CBR çizgi roman okuyucular ve CBR PDF dönüştürme ücretsiz, ben CBR çizgi roman okuma sizin için CBR çizgi roman okumak için hangi dijital cihaz olursa olsun, sizin için sadece bir parça kek olduğunu eminim.

      
      Bölüm 5. Herhangi bir PDF Dosyasını Dönüştürmek için En İyi PDF Dönüştürme Yazılımı

      PDF dosyalarınızı Word, Excel, PowerPoint diğer belge biçimlerine dönüştürmeniz gerekiyorsa, Tipard PDF Dönüştürücü Platin en iyi seçiminiz olmalı. Hem metinsel hem de metinsel olmayan herhangi bir PDF dosyasını yüksek doğruluk ve kalite ile çeşitli formatlarda düzenlemek için profesyonel bir dönüştürücüdür. PDF'yi JPG, PNG ve BMP dahil olmak üzere birden çok görüntü formatına kolaylıkla dönüştürebilirsiniz. 

      	1. PDF'yi Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, görüntü vb. Formatlara dönüştürün.
	2. Yüksek doğruluk için OCR teknolojisi ile donatılmıştır.
	3. Dönüştürülen dosyaları orijinal kalitede hızlı bir şekilde çıkarın.
	4. Özel sayfalara sahip PDF belgelerini seçin ve dönüştürün.
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    İlgili Makaleleri Sevebilirsiniz

    	PDF Boyutunu Kolaylıkla Azaltmak için Üst 4 Yöntemleri
        Büyük bir PDF dosyası göndermek zorundaysanız, makaleden farklı durumlarda PDF dosya boyutunu azaltmak için farklı yöntemler öğrenebilirsiniz.

      
	PDF Belgelerinden HTML Web Sayfaları Almak için HTML Dönüştürücülerinden En İyi 5 PDF
        Tüm metinlerinizi, resimlerinizi ve diğer düzenlerinizi orijinal olarak koruyarak PDF belgelerini kolay ve hızlı bir şekilde HTML5 web sayfalarına dönüştürmeyi deneyin. İşte HTML dönüştürücüler için en iyi 5 PDF.

      
	Windows / Mac'te Üst 10 Ücretsiz PDF Editor Yazılımı
        PDF'de bazı dosyalar aldığınızda, PDF dosyalarını neleri düzenlemeniz gerekir? Sadece size yardımcı olan en iyi PDF editörü hakkında daha fazla bilgi edinin.

      
	Bilgisayar / Akıllı Telefon için en iyi 20 PDF Okuyucular
        En iyi PDF okuyucu nedir? Makalenizdeki bilgisayarınız ve akıllı telefonunuz için en iyi 20 PDF okuyucuları hakkında daha fazla bilgi edinin.

      


  



 
    Tartışmaya katılmak ve yorumlarınızı paylaşmak için burayı tıklayın
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